



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Personel Daire Başkanlığı

Sayı :62637355/929/E. 33384
Konu :COVID-19 İle Mücadele ve
Dayanıklılık Programı İlanı

06/04/2020

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğinin 02/04/2020 tarihli ve 294 sayılı yazısı.

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de etkileri hissedilen yeni tip koronavirüs (COVID-19) salgınına önleme çalışmalarına destek vermek amacıyla Orta Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından COVID-19 ile Mücadele ve Dayanıklılık Programının ilan edildiğine ilişkin ilgi yazı sureti ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Murat BORLU
Rektör Yardımcısı

EK :
Yazı Sureti (1 Sayfa)



T.C.
ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI
GENEL SEKRETERLİĞİ

Sayı : 68544454-951.01.04-E.294

Konu : COVID-19 İle Mücadele Ve Dayanıklılık Programı İlanı

02.04.2020

ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Bilindiği üzere, tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de etkileri hissedilen yeni tip koronavirüs (COVID-19) salgının önlenmesi için kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, özel sektör temsilcileri başta olmak üzere ülke çapında bir seferberlik durumu söz konusudur. Salgını önleme çalışmalarına destek vermek amacıyla, Orta Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından COVID-19 ile Mücadele ve Dayanıklılık Programı ilan edilmiştir.

COVID-19 ile Mücadele ve Dayanıklılık Programı ile TR72 Bölgesi (Kayseri, Sivas ve Yozgat) illerinde 5 Milyon TL tutarında bir destek verilmesi hedeflenmektedir. Asgari 1 ay, azami 3 ay süreli projelerin sunulabileceği programın öncelikleri ise şöyledir:

- Öncelik 1: Virüsün yayılımının önlenmesi ve kontrol altına alınması
- Öncelik 2: Halk sağlığı için acil hazırlık ve müdahale çalışmaları
- Öncelik 3: Salgının ülke ve bölge ekonomisine negatif etkilerinin azaltılmasına yönelik yenilikçi uygulamalar geliştirilmesi.

Programın son başvuru tarihi 30/04/2020 olarak belirlenmiş olmakla birlikte program süresi boyunca herhangi bir günde proje başvurusu yapılabilmekte olup, Ajansa ulaşan proje teklifleri son başvuru tarihi beklenmeden değerlendirmeye alınacaktır. Başvuru sürecinde proje değerlendirmesine başlanması ve başarılı projelere verilecek toplam destek miktarının programa tahsis edilen bütçeye ulaşması halinde program, başvuru süreci tamamlanmadan sonlandırılır.

Programa Valilikler, Kaymakamlıklar, TR72 Bölgesi'ndeki Kamu Kurumları, Yerel Yönetimler, Üniversiteler, Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşları, Organize Sanayi Bölge (OSB) Müdürlükleri, Küçük Sanayi Sitesi Yönetimleri (KSS), Ceza İnfaz Kurumu İş Yurdu Müdürlükleri, İl Ve İlçelerde Faaliyet Alanında En Üst Kurum Niteliğindeki Diğer Kamu Kurumları, Serbest Bölge Müdürlükleri, Pandeminin Önlenmesinde Aktif Görev Alan STK'lar, Teknopark Yönetici Şirketleri, İş Geliştirme Merkezleri (İŞGEM), TR72 Bölgesi'nde KOBİ Olarak Faaliyet Gösteren Gerçek Veya Tüzel Kişiler başvuru yapabilmektedir.

COVID-19 ile Mücadele ve Dayanıklılık Programı'na ilişkin daha ayrıntılı bilgilere Ajans internet sitesinde (<http://oran.org.tr/haber/covid-19-ile-mucadele-ve-dayaniklilik-programi-ilani>) yayınlanan program rehberinden erişilebilmektedir.

Programa uygun başvuruların yapılması için paydaşlarınızın bilgilendirilmesi konusunda gereğini arz ederim.

Ahmet Emin KILCI
Genel Sekreter

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrak teyidi <https://ebys.oran.org.tr/Sorgu> adresinden F8EH-K1MP-83L6 kodu ile yapılabilir.

:: KAYSERİ - SIVAS - YOZGAT

www.oran.org.tr

Mevlana Mahallesi M.K.P. Bulvarı No: 79 Kat: 5-6 P.K.: 38080 Kocasinan/KAYSERİ
Tel: +90 352 352 67 26 Faks: +90 352 352 67 33 e-mail: info@oran.org.tr